

**COTAÇÃO DE PREÇOS****À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS-PA**

Apresentamos a V.S^a, a cotação de preços da Empresa ANGULUS-AGROAMBIENTAL

item	Discriminação Item	Especificação	Quan	Valor Unit	Valor Total
1	Calcário fetimacro	Tsc 25 kg	3000	R\$ 56,00	R168.000,00
2	adubo n.p.k (18-18-18)	SC 50 KG	500	R\$280,00	R\$140.000,00
3	Análise físico química do solo e complementares	unidade	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
4	Grade aradora	unidade	01	R\$ 35.600,00	R\$ 35.600,00
5	Saco para mudas e plantas (15x28)	1 pacote	1000	R\$ 5,02	R\$ 5.020,00
6	Adulbo npk	KG	100	R\$ 120,00	R\$12.000,00
7	Adulbo substrato	KG	400	R\$ 67,60	R\$ 27.040,00
8	Kit jardinagem	unid	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
9	Tubete 280ml	unidade	12000	R\$ 1,50	R\$ 18.000,00
10	bandeija plana 63 cel	unidade	100	R\$ 30,00	R\$ 7.000,00
11	Cabo PP 2X2,5	CB	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
12	Tubo irrigação 50 mm	unidade	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
13	Curva Soldável 90 g 50mm	unidade	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
14	Joelho Soldável 90 g 50mm	unidade	10	R\$ 7,10	R\$ 71,00
15	Tee Soldavel 50mm	unidade	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
16	Tee redução de irrigação 50x32	unidade	5	R\$ 10,30	R\$51,50
17	Luva soldável	unidade	5	R\$ 8,40	R\$ 42,00
18	Luva mista 32x1	unidade	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
19	Conector inicial c rosca	PC	6	R\$ 1,55	R\$ 6,20
20	Uniao 16 mmc/anel fita gotejadora	unidade	10	R\$ 1,20	R\$ 12,00
21	Joelho anel liso	unidade	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00



ANGULUS-AGROAMBIENTAL LTDA-ME



22	Tubo Irrigação	PC	1	R\$ 428,00	R\$ 428,00
23	Haste p bailarina	unidade	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
24	Microtubo Pe 4,5x6,5	unidade	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
25	Fim de linha 18 mm c/ anel	unidade	10	R\$ 1,20	R\$ 12,00
26	Cap. Soldável 50mm	unidade	2	R\$ 4,80	R\$ 9,60
27	Filtro azul rotodisc 2	unidade	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
28	Luva 2 ferro	PC	2	R\$ 33,30	R\$ 66,60
29	Adaptador curto rosca 50mm xa	unidade	4	R\$ 8,10	R\$ 32,40
30	Redução soldável 50mm	unidade	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
31	Kit tubo venture 1 polc/2mt mang	unidade	1	133,00	R\$ 133,00
32	Adaptador Cx D'Água soldavel	unidade	2	R\$ 28,80	R\$ 57,60
33	Adesivo plástico p/tubo	unidade	2	R\$ 51,00	R\$ 102,00
34	Pincel 35mm	unidade	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
35	Abraçadeira nylon 3,6x250mm	PC	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
36	Bailarina 10001	unidade	20	R\$ 2,35	R\$ 47,00
37	Motobomba centrifuga 1,5	unidade	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
38	Controlador p/ irrigação	unidade	1	R\$ 662,00	662,00
39	Valvula soleinoide 24v	PC	1	R\$ 205,00	205,00
40	Chave magnética 3/4	unidade	1	R\$ 980,00	980,00
41	Caixa D'água 5000 lt	unidade	1	R\$ 3.550,00	3.550,00
42	Registro esfera soldável 50mm	unidade	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
43	Registro esfera soldável 32mm	unidade	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
	total				438.065,90

Altamira-PA, 02 de junho de 2023

EMPRESA ANGULUS-AGROAMBIENTAL LTDA-ME

CNPJ: 18.006.997/0001-52

End: Rua prof; Beliza de Castro

MUNICIPIO: Altamira - Pa

CEP: 68.375-071 TELEFONE (93)99155-0864

Benedito da Silva
BENEDITO DA SILVA

**COTAÇÃO DE PREÇO****À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJÚÍ DOS CAMPOS - PA**

Apresentamos a V.S^a, a cotação de preços da Empresa JANICE PAIVA CONSULTORIA EM MINERACAO E MEIO AMBIENTE .

Item	Discriminação Item	Especificação	Quantidade	Valor Unit	Valor Total
1	Calcário fetimacro	Tsc 25 kg	3000	R\$ 56,00	R168.000,00
2	adubo n.p.k (18-18-18)	SC 50 KG	500	R\$280,00	R\$140.000,00
3	Análise físico química do solo e complementares	unidade	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
4	Grade aradora	unidade	01	R\$ 35.600,00	R\$ 35.600,00
5	Saco para mudas e plantas (15x28)	1 pacote	1000	R\$ 5,02	R\$ 5.020,00
6	Adulbo npk	KG	100	R\$ 120,00	R\$12.000,00
7	Adulbo substrato	KG	400	R\$ 67,60	R\$ 27.040,00
8	Kit jardinagem	unid	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
9	Tubete 280ml	unidade	12000	R\$ 1,00	R\$ 12.000,00
10	bandeija plana 63 cel	unidade	100	R\$ 30,00	R\$ 7.000,00
11	Cabo PP 2X2,5	CB	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
12	Tubo irrigação 50 mm	unidade	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
13	Curva Soldável 90 g 50mm	unidade	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
14	Joelho Soldável 90 g 50mm	unidade	10	R\$ 7,10	R\$ 71,00
15	Tee Soldavel 50mm	unidade	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
16	Tee redução de irrigação 50x32	unidade	5	R\$ 10,30	R\$51,50
17	Luva soldável	unidade	5	R\$ 8,40	R\$ 42,00
18	Luva mista 32x1	unidade	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
19	Conector inicial c rosca	PC	6	R\$ 1,55	R\$ 6,20
20	Uniao 16 mmc/anel fita gotejedora	unidade	10	R\$ 1,20	R\$ 12,00
21	Joelho anel liso	unidade	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
22	Tubo Irrigação	PC	1	R\$ 428,00	R\$ 428,00
23	Haste p bailarina	unidade	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
24	Microtubo Pe 4,5x6,5	unidade	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00



JANICE PAIVA CONSULTORIA EM MINERAÇÃO E MEIO AMBIENTE

CNPJ N°50.081.632/0001-03

Contato: (93)99233-7718/ (93) 99904-5905

E-mail: jannicepaiva@gmail.com

Santarém - Pará

25	Fim de linha 18 mm c/ anel	unidade	10	R\$ 1,20	R\$12,00
26	Cap. Soldável 50mm	unidade	2	R\$ 4,80	R\$ 9,60
27	Filtro azul rotodisc 2	unidade	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
28	Luva 2 ferro	PC	2	R\$ 33,30	R\$ 66,60
29	Adaptador curto rosca 50mm xa	unidade	4	R\$ 8,10	R\$ 32,40
30	Redução soldável 50mm	unidade	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
31	Kit tubo venture 1 polc/2mt mang	unidade	1	133,00	R\$133,00
32	Adaptador Cx D'Agua soldável	unidade	2	R\$ 28,80	R\$57,60
33	Adesivo plástico p/tubo	unidade	2	R\$ 65,00	R\$130,00
34	Pincel 35mm	unidade	1	R\$ 8,00	R\$8,00
35	Abraçadeira nylon 3,6x250mm	PC	100	R\$ 3,60	R\$360,00
36	Bailarina 10001	unidade	20	R\$ 2,35	R\$47,00
37	Motobomba centrifuga 1,5	unidade	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
38	Controlador p/ irrigação	unidade	1	R\$ 662,00	662,00
39	Valvula soleinoide 24v	PC	1	R\$ 205,00	205,00
40	Chave magnética 3/4	unidade	1	R\$ 980,00	980,00
41	Caixa D'agua 5000 lt	unidade	1	R\$ 4.550,00	R\$4.550,00
42	Registro esfera soldável 50mm	unidade	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
43	Registro esfera soldável 32mm	unidade	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
TOTAL					R\$ 433.112,90

Santarém - PA, 02 de junho de 2023.



Assinado digitalmente por
JANICE PAIVA DE SOUSA:
96051710230
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=AC SOLUTI, Multipia v5,
OU=1555584000118,
OU=Videoconferencia,
OU=Certificado PF A1:
CN=JANICE PAIVA DE SOUSA:
96051710230
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: Santarém - PA
Data: 2023-06-07 13:07:31
Foxit Reader Versão: 9.3.0

Janice Paiva de Sousa
CNPJ: 50.081.632/0001-03

MSVAMAZON - CONSULTORIA & SERVIÇOS EIRELI
COTAÇÃO DE PREÇO
À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJÚ DOS CAMPOS - PA

Apresentamos a V.S^a, a cotação de preços da Empresa MSVAmazon para análise e deliberação.

item	Discriminação Item	Especificação	Quantidade	Valor Unit	Valor Total
1	Calcário fetimacro	Tsc 25 kg	3000	R\$ 56,00	R168.000,00
2	adubo n.p.k (18-18-18)	SC 50 KG	500	R\$280,00	R\$140.000,00
3	Análise físico química do solo e complementares	unidade	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
4	Grade aradora	unidade	01	R\$ 35.600,00	R\$ 35.600,00
5	Saco para mudas e plantas (15x28)	1 pacote	1000	R\$ 5,02	R\$ 5.020,00
6	Adulbo npk	KG	100	R\$ 120,00	R\$12.000,00
7	Adulbo substrato	KG	400	R\$ 67,60	R\$ 27.040,00
8	Kit jardinagem	unid	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
9	Tubete 280ml	unidade	12000	R\$ 1,00	R\$ 12.000,00
10	bandeija plana 63 cel	unidade	100	R\$ 30,00	R\$ 7.000,00
11	Cabo PP 2X2,5	CB	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
12	Tube irrigação 50 mm	unidade	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
13	Curva Soldável 90 g 50mm	unidade	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
14	Joelho Soldável 90 g 50mm	unidade	10	R\$ 7,10	R\$ 71,00
15	Tee Soldavel 50mm	unidade	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
16	Tee redução de irrigação 50x32	unidade	5	R\$ 10,30	R\$51,50
17	Luva soldável	unidade	5	R\$ 8,40	R\$ 42,00
18	Luva mista 32x1	unidade	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
19	Conector inicial c rosca	PC	6	R\$ 1,55	R\$ 6,20
20	Uniao 16 mmc/anel fita gotejadora	unidade	10	R\$ 1,20	R\$ 12,00
21	Joelho anel liso	unidade	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
22	Tube Irrigação	PC	1	R\$ 428,00	R\$ 428,00
23	Haste p bailarina	unidade	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
24	Microtubo Pe 4,5x6,5	unidade	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
25	Fim de linha18 mm c/ anel	unidade	10	R\$ 1,20	R\$12,00
26	Cap. Soldável 50mm	unidade	2	R\$ 4,80	R\$ 9,60
27	Filtro azul rotodisc 2	unidade	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
28	Luva 2 ferro	PC	2	R\$ 33,30	R\$ 66,60
29	Adaptador curto rosca 50mm xa	unidade	4	R\$ 8,10	R\$ 32,40
30	Redução soldável 50mm	unidade	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
31	Kit tubo venture 1 polc/2mt mang	unidade	1	133,00	R\$133,00
32	Adaptador Cx D'Água soldavel	unidade	2	R\$ 28,80	R\$57,60
33	Adesivo plástico p/tubo	unidade	2	R\$ 51,00	R\$102,00
34	Pinzel 35mm	unidade	1	R\$ 7,00	R\$7,00
35	Abraçadeira nylon3,6x250mm	PC	100	R\$ 3,60	R\$360,00
36	Bailarina 10001	unidade	20	R\$ 2,35	R\$47,00
37	Motobomba centrifuga 1,5	unidade	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
38	Controlador p/ irrigação	unidade	1	R\$ 662,00	662,00
39	Valvula soleinoide 24v	PC	1	R\$ 205,00	205,00
40	Chave magnética 3/4	unidade	1	R\$ 980,00	980,00
41	Caixa D'água 5000 lt	unidade	1	R\$ 3.550,00	3.550,00



CNPJ: 17.305.612/0001-95

42	Registro esfera soldável 50mm	unidade	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
43	Registro esfera soldável 32mm	unidade	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
	total				432.065,90

Muaná - Pa, 01 de Junho de 2023.

MSV AMAZON
CONSULTORIA E SERVIÇOS
LTDA:17305612000195

Assinado de forma digital por MSV
AMAZON CONSULTORIA E
SERVIÇOS LTDA:17305612000195
Dados: 2023.06.02 12:26:55 -03'00'

LEONTINA MARCÍIA BARBOSA SIDÔNIO

CPF: 587.257.922-53

MSVAMAZON CONSULTORIA&SERVIÇOS EIRELI

CNPJ:17.305.612/0001-95